П Р О Т О К О Л  № 31
об итогах аукциона по продаже имущества
пгт. Озёрный Тверской области                                                                           20 декабря 2011 года

16 ч. 00 м.

Организатор торгов: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (КУМИ ЗАТО Озерный),
171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Продавец: Отдел культуры и спорта администрации ЗАТО Озёрный Тверской области

171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Победы, д. 2, тел. 4-12-37.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Савокина Н.З. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный по финансово-экономическим вопросам, руководитель финансового отдела;

Заместитель председателя комиссии:

Васильев А.А. – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный;

Секретарь комиссии:

Егорова Ж.Г. – заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный;

Члены комиссии:

Хапова Л.В. – руководитель отдела культуры и спорта администрации ЗАТО Озёрный;

Чувашова Н.В. – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озёрный.

Участники аукциона:

№ 1 – Лукин Дмитрий Сергеевич;

№ 2 – Гарастей Юрий Юрьевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества: Автобус ПАЗ 32053К 2003 года выпуска, VIN Х1М32053К30002195.
Слушали: Заместителя председателя комиссии, аукциониста Васильева Андрея Александровича.
Решили:

Признать победителем торгов Лукина Дмитрия Сергеевича (адрес: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Труда, д. 4, кв. 79) с ценой продажи 130 000,00 (сто тридцать тысяч) рублей.

Решение принято единогласно.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный

по финансово-экономическим вопросам,

руководитель финансового отдела

                      Н.З. Савокина

Заместитель  председателя комиссии, аукционист:
Руководитель КУМИ ЗАТО Озерный

          А.А. Васильев

Секретарь комиссии:

Заместитель руководителя КУМИ ЗАТО Озерный

Ж.Г. Егорова
Члены комиссии:

Руководитель отдела культуры и спорта
          Л.В. Хапова

Главный специалист юридического отдела

         Н.В. Чувашова